[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 097/2024

Requeiro à Casa, na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie a Presidente da entidade “Cantinho da Criança” a Senhora Neuza Lourensetti Bocchi, com “votos de congratulações e aplausos” pela excelência na administração da referida creche, com lisura, transparência, empatia e respeito com todos os familiares, alunos e corpo docente.

Requeiro ainda que a mesma de ciência a sua diretoria que iniciou o mandato iniciado em 1º de janeiro de 2024.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 03 de junho de 2024.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]